檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市私立復華高級中學　函

地址：80251高雄市苓雅區民權一路42號

承辦單位：實習處

承辦人：陳玉芬

電話：07-3344168#39

傳真：07-3323187

電子信箱：uniyvonne@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年3月20日

發文字號：高市復中實字第10670160600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理105學年度高中職適性學習社區教育資源均質化

實施方案—「Unity 3D動畫基礎應用」研習活動，敬請查

照。

說明：

一、依據鈞部105年11月17號臺教授國部字第1050128512A號函

修定「高中職適性學習社區教育資源均質化實施方案」辦

理。

二、計畫目標：帶領學生學習以 Unity 3D軟體建構3D動畫遊

戲，暸解如何建構3D動畫遊戲。

三、辦理單位

(一)指導單位：教育部、高雄市政府教育局

(二)承辦單位：高雄市私立復華高級中學

四、參加對象：本市高中職及國中學生

五、研習日期：即日起至106年06月09日(星期五)

六、研習地點：本校電腦教室

七、活動聯絡人：本校資處科李武霖教師 (07)334-4168#62，

9

高雄市立左營高級中學 1060320

*10670205500*

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

Email：william.williamlee@gmail.com

正本：本局所屬公立高中職(全)、本局所屬公立國中(全)、本市私立高中職、本市私立

高級中等學校

副本：本校實習處(存查) 2017-03-20
12:14:58

校長康木村